
UCHWAŁA NR XX.100.16 

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

 

z dnia 30 marzec 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny 

 

 

Na podstawie art. 13 ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieru-

chomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Gminy Bledzew nierucho-

mości stanowiącej własność Powiatu Międzyrzeckiego, oznaczonej w ewidencji gruntów  

i budynków nr 301/6 o pow. 0.0159 ha położonej w obrębie Templewo, gmina Bledzew. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

                                                                                                            Jarosław Szałata 



Uzasadnienie: 

 

Pismem z dnia 20 października 2014 r. Wójt Gminy Bledzew zwrócił się do Zarządu 

Powiatu o nieodpłatne przekazanie na własność Gminy Bledzew budynku przystanku PKS 

wraz z kioskiem, które mieszczą się w granicach pasa drogowego drogi powiatowej. Wskazał, 

że budynek został wybudowany ze środków gminnych, a Gmina ponosiła i ponosi nadal koszty 

jego remontu oraz utrzymania. Po dokonaniu uzgodnień z Zarządem Dróg Powiatowych  

w Międzyrzeczu ustalono kształt wydzielanej działki, co zostało wykonane na koszt Gminy. 

Zarząd Powiatu w dniu 24 lutego 2016 r. wydał decyzję o nieodpłatnym wygaśnięciu trwałego 

zarządu dla tej nieruchomości. Powyższe czyni możliwym dokonanie darowizny. 

Skutkiem społecznym uchwały będzie przejęcie budynku przystanku przez Gminę Ble-

dzew, która ponosi środki na jego utrzymanie. 

Uchwała nie powoduje skutków finansowych.  

 


